considerata nella carta di giudicato, viene concessa la relativa investitura, 

dopo che la strida era stata fatta per il tempo legale, senza che nessuno 

sollevasse opposizione. 

In nomine Dei eterni Amen, Anno ab incarnatione Domini nostri 

Iesu Christi millesimo trecentesimo nonagesimo, mense madii, die nono, 

indictione tertia decima, Rivoalti. Cum de rebus ambiguis ete. 

secundum usum. Igitur nos Antonius Venerio, Dei gratia dux 
Venetiarum ete., cum in nostro palacio resideremus cum nostris Iudi- 

cibus et secundum usum, venit ante nostram et nostrorum iudicum 

presenciam magnifica domina Samaritana, relicta magnifici domini An- 

tonii de la Scala olim nobilis civis Venetiarum, et ostendit nobis duas 

cartas completas et roboratas, una quarum est diudicatus carta facta 

anno ab incarnatione Domini nostri Iesu Christi millesimo trecentesimo 

octuagesimo octavo, mense februarii, die vigesimo quarto intrante, in- 

dictione duodecima, Rivoalti, quam nos Dux cum nostris Iudicibus fe- 

cimus suprascripte generose domine Samaritane, per quam ex iuditio 

igitur nostrorum Iudicum et nostra confirmatione potestatem dedimus 

plenissimam ad suprascriptam generosam dominam Samaritanam, re- 

lictam dicti quandam magnifici et potentis domini Antonii de la Scalla, 

tantum intromittendi et ad proprium dominandi de bonis omnibus et 

havere suprascripti condam viri sui, quantum sunt suprascripti ducati 

viginti quatuor millia octingenti viginti ducati, boni auri et iusti pon- 

deris, pro resto dicte sue repromisse, etiam libre duodecim ad grossos 

cum dimidia pro sua veste vidualia, habendi tenendi etc., ut in ea le- 

gitur. Altera est investiture, sine proprio, carta facta anno ab incarna- 

tione domini nostri Iesu Christi millesimo trecentesimo octuagesimo nono, 

mense februari, die vigesimo primo, indictione tertia decima, Rivoalti, 

qua testificatur ipse Paulus Nicolaus, ministerialis curie palacii, quod 

die decimonono mensis februarii, millesimo trecentesimo octuagesimo oc- 

tavo, indictione duodecima, propter preceptum nostrum et per legem 
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iudicum investivit, sine proprio, ad nomen magnifice domine Samaritane, 

reliete magnifici domini Antonii de la Scalla, olim nobilis civis Vene- 

tiarum, cunetam et super totam unam proprietatem terre et case in 

infraseripto proprio insertam et firmatam prout et [iuxta] suprascriptam 

diiudicatus cartam. Cui investitioni interfuerunt Marcus Minor et Do-